540 §.V. Ringlinie Neu Wulmstorf hvv

glltig ab: 10. Dezember 2023 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1499|1501 |1502 |1503 {1504 |1505 |1506 |1507 |1508 {1509 (1510|1511 1512|1513 |1514 |1515 |1516 |1517 15181519 |1520 |1521 |1522
Verkehrsbeschrankung
Nr | Haltestelle
&8 aus Hamburg 4.48| 5.18| 5.38| 5.58| 6.18| 6.38| 6.58| 7.18| 7.38| 7.58| 8.18| 8.38| 8.58| 9.38/10.18/10.58|11.38|12.18|12.58|13.38|13.58
2| Neu Wulmstorf, @Neu Wulmstorf 4.24| 4.44| 5.04| 5.24| 5.44| 6.04| 6.24| 6.44| 7.04| 7.24| 7.44| 8.04| 8.24| 8.44| 9.04| 9.44/10.24|11.04|11.44|12.24|13.04|13.44|14.04
3| -, Weidenring 4.25| 4.45| 5.05| 5.25| 5.45| 6.05| 6.26| 6.46| 7.06| 7.26| 7.46| 8.06| 8.26| 8.46| 9.06| 9.46/10.26|11.06|11.46|12.26/13.06/13.46|14.06
4| -, Theodor-Heuss-StraRe 4.26| 4.46| 5.06| 5.26| 5.46| 6.06| 6.27| 6.47| 7.07| 7.27| 7.47| 8.07| 8.27| 8.47| 9.07| 9.47|10.27|11.07|11.47|12.27|13.07|13.47|14.07
5| -, Ernst-Moritz-Arndt-StraBe 4.27| 4.47| 5.07| 5.27| 5.47| 6.07| 6.28| 6.48| 7.08| 7.28| 7.48| 8.08| 8.28| 8.48| 9.08| 9.48/10.28|11.08|11.48|12.28|13.08/13.48|14.08
6| -, Lessingstralle 4.28| 4.48| 5.08| 5.28| 5.48| 6.08| 6.29| 6.49| 7.09| 7.29| 7.49| 8.09| 8.29| 8.49| 9.09| 9.49/10.29|11.09|11.49|12.29|13.09/13.49/14.09
7|-, KantstraRe 4.29| 4.49| 5.09| 5.29| 5.49| 6.09| 6.30| 6.50| 7.10| 7.30| 7.50| 8.10| 8.30| 8.50| 9.10| 9.50|10.30|11.10{11.50{12.30|13.10|13.50|14.10 o
8|-, Erich-Kastner-Stralle 4.30| 4.50| 5.10| 5.30| 5.50| 6.10| 6.31| 6.51| 7.11| 7.31| 7.51| 8.11| 8.31| 8.51| 9.11| 9.51|10.31|11.11|{11.51{12.31|13.11|13.51|14.11 »
9| -, Fritz-Reuter-Stralte 431| 451| 5.11| 5.31| 551| 6.11| 6.32| 6.52| 7.12| 7.32| 7.52| 8.12| 8.32| 8.52| 9.12| 9.52|10.32|11.12|11.52|12.32|13.12|13.52|14.12 ©
10| -, Querweg 4.33| 4.53| 5.13| 5.33| 5.53| 6.13| 6.34| 6.54| 7.14| 7.34| 7.54| 8.14| 8.34| 8.54| 9.14| 9.54|10.34|11.14|11.54|12.34|13.14|13.54|14.14
11| -, Zur Heide 4.35| 4.55| 5.15| 5.35| 5.55| 6.15| 6.36| 6.56| 7.16| 7.36| 7.56| 8.16| 8.36| 8.56| 9.16| 9.56/10.36|11.16|11.56|12.36/13.16/13.56|14.16
12|-, Rathaus 4.36| 4.56| 5.16| 5.36| 5.56| 6.16| 6.37| 6.57| 7.17| 7.37| 7.57| 8.17| 8.37| 8.57| 9.17| 9.57|10.37|11.17|11.57|12.37|13.17|13.57|14.17
13| -, ®Neu Wulmstorf 439 459| 5.19| 5.39| 5.59| 6.19| 6.40| 7.00| 7.20| 7.40| 8.00| 8.20| 8.40| 9.00| 9.20/10.00/10.40|11.20/12.00/12.40/13.20/14.00/14.20
S8 in Richtung Hamburg 4.42| 5.02| 5.22| 5.42| 6.02| 6.22| 6.42| 7.02) 7.22| 7.42| 8.02| 8.22| 8.42| 9.02| 9.22/10.02/10.42|11.22/12.02|12.42/13.22/14.02/14.22
Montag - Freitag
Fahrtnummer 1523|1524 1525|1526 {1527 |1528 |1529 |1530 |1531 [1532 1533|1534 |1535 |1536 |1537 |1538 |1539 |1540 1541|1542 |1543 |1544 |1545
Verkehrsbeschrankung
Nr | Haltestelle W)
&8 aus Hamburg 14.18|14.38]14.58|15.18|15.38|15.58|16.18|16.38|16.58|17.18|17.38/17.58|18.18|18.38/18.58/19.18|19.38|19.58|19.38|21.18|22.18|23.18|23.58
2| Neu Wulmstorf, @Neu Wulmstorf 14.24|14.44|15.04|15.24|15.44|16.04|16.24|16.44|17.04|17.24|17.44/18.04|18.24|18.44(19.04|19.24|19.44|20.04|20.44|21.24|22.25|23.25| 0.04
3|-, Weidenring 14.26|14.46|15.06|15.26|15.46|16.06|16.26|16.46|17.06|17.26|17.46/18.06|18.26|18.46|19.06|19.26|19.46|20.06| 20.45|21.25|22.26|23.26| 0.05
4| -, Theodor-Heuss-StraRe 14.27|14.47|15.07|15.27|15.47|16.07|16.27|16.47|17.07|17.27|17.47|18.07|18.27|18.47|19.07|19.27|19.47|20.07| 20.46|21.26|22.27|23.27| 0.06
5| -, Ernst-Moritz-Arndt-StraBe 14.28|14.48|15.08|15.28|15.48|16.08|16.28|16.48(17.08|17.28|17.48/18.08|18.28|18.48(19.08|19.28|19.48|20.08|20.47|21.27|22.28|23.28| 0.07
6| -, Lessingstralle 14.29|14.49|15.09|15.29|15.49|16.09|16.29|16.49(17.09|17.29|17.49/18.09|18.29|18.49(19.09(19.29|19.49|20.09|20.48|21.28|22.29|23.29| 0.08
7|-, KantstraRe 14.30/14.50|15.10|15.30/15.50{16.10|16.30|16.50|17.10|17.30|17.50/18.10{18.30/18.50|19.10|19.30|19.50|20.10/20.49|21.29/22.30| 23.30| 0.09
8|-, Erich-Kastner-Stralle 14.31|14.51|15.11|15.31|15.51|16.11|16.31|16.51|17.11|17.31|17.51|18.11|{18.31{18.51|19.11|19.31|19.51|20.11|20.50{21.30{22.31|23.31| 0.10
9| -, Fritz-Reuter-Stralle 14.32|14.52|15.12|15.32|15.52|16.12|16.32|16.52(17.12|17.32|17.52|18.12|18.32|18.52(19.12(19.32|19.52|20.12|20.51|21.31|22.32|23.32| 0.11
10| -, Querweg 14.34|14.54|15.14|15.34/15.54|16.14|16.34|16.54|17.14|17.34|17.54/18.14|18.34|18.54|19.14|19.34|19.54|20.14|20.53| 21.33|22.34| 23.34| 0.13
11| -, Zur Heide 14.36|14.56|15.16|15.36|15.56|16.16|16.36|16.56|17.16|17.36/17.56/18.16|18.36|18.5619.1619.3619.5620.16|20.55|21.35|22.36|23.36| 0.15
12|-, Rathaus 14.37|14.57|15.17|15.37|15.57|16.17|16.37|16.57|17.17|17.37|17.57|18.17|18.37|18.57|19.17|19.37|19.57|20.17| 20.56|21.36|22.37| 23.37| 0.16
13| -, ®Neu Wulmstorf 14.40|15.00|15.20|15.40|16.00/16.20/16.40/17.00/17.20|17.40|18.00/18.20/18.40/19.00/19.20/19.40|20.00/20.20| 20.59|21.39|22.39|23.39
S8 in Richtung Hamburg 14.42|15.02]15.22)15.42)16.02)/16.22/16.42/17.02/17.22|17.42)18.02)|18.22/18.42/19.02/19.22/19.42|20.02|20.22| 21.02| 22.02/ 23.02| 0.02

W) = ab Rathaus Weiterfahrt als Linie 440 zum Freibad
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

1/2 FP ab 10. Dezember 2023 KVGKU.lay Datum 13/11/23 Uhrzeit 10:07:33



540 %IV‘ Ringlinie Neu Wulmstorf hvv

glltig ab: 10. Dezember 2023 Samstag
Fahrtnummer 6501 |6502 |6503 |6504 |6505 |6506 |6507 |6508 |6509 |6510 (6511|6512 6513 |6514 |6515 6516 |6517 |6518 6519 |6520 6521 |6522 |6523
Verkehrsbeschrankung
Nr | Haltestelle
&8 aus Hamburg 5.58| 6.38| 6.58| 7.38| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58|10.28|10.58|11.28|11.58|12.28|12.58|13.28|13.58|14.28|14.58|15.28(15.58|16.28
2| Neu Wulmstorf, @Neu Wulmstorf 6.04| 6.44| 7.10| 7.44| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38/10.08/10.38/11.08|11.38/12.08|12.38|13.08|13.38|14.08|14.38|15.08|15.38|16.08|16.38
3|-, Weidenring 5.41| 6.05/ 6.45 7.11| 7.45| 8.09| 8.39| 9.10| 9.40|10.10{10.40|11.10|11.40|12.10(12.40|13.10|13.40|14.10|14.40|15.10|15.40|16.09|16.39
4| -, Theodor-Heuss-StraRe 5.42| 6.06| 6.46| 7.12| 7.46| 8.10| 8.40| 9.11| 9.41|10.11|10.41|11.11/11.41|12.11/12.41|13.11|13.41|14.11/14.41]|15.11{15.41|16.10/16.40
5|-, Ernst-Moritz-Arndt-Stralle 5.43| 6.07| 6.47| 7.13| 7.47| 8.11| 8.41| 9.12| 9.42|10.12|10.42|11.12|11.42(12.12|12.42|13.12|13.42|14.12|14.42|15.12|15.42|16.11|16.41
6| -, Lessingstralle 5.44| 6.08| 6.48| 7.14| 7.48| 8.12| 8.42| 9.13| 9.43|10.13|10.43|11.13|11.43|12.13|12.43|13.13|13.43|14.13|14.43|15.13|15.43|16.12|16.42
7|-, KantstraRe 5.45| 6.09| 6.49| 7.15| 7.49| 8.13| 8.43| 9.14| 9.44/10.14|10.44|11.14|11.44|12.14|12.44|13.14|13.44|14.14|14.44|15.14|15.44|16.13|16.43 o
8|-, Erich-Kastner-Stralle 5.46| 6.10| 6.50| 7.16| 7.50| 8.14| 8.44| 9.15| 9.45/10.15|10.45/11.15|11.45|12.15|12.45|13.15|13.45|14.15|14.45|15.15|15.45|16.14|16.44 »
9| -, Fritz-Reuter-Stralte 5.47| 6.11| 6.51| 7.17| 7.51| 8.15| 8.45| 9.16| 9.46/10.16|10.46/11.16|11.46|12.16|12.46|13.16|13.46|14.16|14.46|15.16|15.46|16.15|16.45 ©
10| -, Querweg 5.49| 6.13| 6.53| 7.19| 7.53| 8.17| 8.47| 9.18| 9.48/10.18|10.48|11.18|11.48|12.18|12.48|13.18|13.48|14.18|14.48|15.18|15.48|16.17|16.47
11| -, Zur Heide 5.51| 6.15| 6.55| 7.21| 7.55| 8.19| 8.49| 9.20| 9.50{10.20{10.50/11.20|11.50|12.20|12.50{13.20|13.50|14.20|14.50|15.20|15.50|16.19|16.49
12|-, Rathaus 5.52| 6.16| 6.56| 7.22| 7.56| 8.20| 8.50| 9.21| 9.51|10.21|10.51{11.21|11.51({12.21|12.51|13.21|13.51|14.21|14.51|15.21|{15.51|16.20|16.50
13| -, ®Neu Wulmstorf 5.55| 6.19] 6.59| 7.25| 7.59| 8.23| 8.53| 9.24| 9.54/10.24|10.54|11.24|11.54|12.24|12.54(13.24|13.54|14.24|14.54|15.24|15.54|16.23|16.53
S8 in Richtung Hamburg 6.02 7.02| 7.32| 8.02| 8.32] 9.02]| 9.32]10.02/10.32(11.02]11.32]12.02|12.32|13.02|13.32(14.02|14.32|15.02|15.32|16.02|16.32]17.02
Samstag
Fahrtnummer 6524 16525 |6526 |6527 |6528 |6529 [6530 |6530 |6531 |6531 |6532 |6533 |6534 (9501 |9503 |9505 |9507
Verkehrsbeschrankung A A A nS | Sil | Sil | Sil | Sil
Nr | Haltestelle W) W W w [ w
&8 aus Hamburg 16.58|17.28|17.58|18.28|18.58|19.28|19.58|20.28|20.58|21.28|21.58|22.58|23.58| 0.58| 1.58| 2.58| 3.58
2| Neu Wulmstorf, @Neu Wulmstorf 17.08/17.38|18.08|18.38|19.08/19.38/20.08|20.38(21.08|21.38/22.08/23.08| 0.04| 1.04| 2.04| 3.04| 4.04
3| -, Weidenring 17.09|17.39|18.09|18.39|19.09/19.39/20.09|20.39(21.09|21.39/22.09/23.09| 0.05| 1.05| 2.05| 3.05| 4.05
4|-, Theodor-Heuss-StraRe 17.10/17.40/18.10/18.40/19.10/19.40/20.10/20.40|21.10/21.40/22.10|23.10| 0.06| 1.06| 2.06| 3.06| 4.06
5|-, Ernst-Moritz-Arndt-Stralle 17.11/17.41|18.11|18.41|19.11|19.41|20.11|20.41|21.11|21.41|22.11{23.11| 0.07| 1.07| 2.07| 3.07| 4.07
6| -, Lessingstralle 17.12|17.42|18.12|18.42|19.12|119.42|120.12|20.42|21.12|21.42|122.12|123.12| 0.08| 1.08| 2.08| 3.08| 4.08
7|-, KantstraRe 17.13|17.43]|18.13]18.43|19.13|19.43|20.13|20.43|21.13]|21.43|22.13|23.13| 0.09] 1.09| 2.09| 3.09| 4.09
8|-, Erich-Kastner-Stralle 17.14(17.44|18.14|18.44/19.14|19.44|20.14|20.44|21.14|21.44|22.14|23.14| 0.10| 1.10| 2.10| 3.10| 4.10
9| -, Fritz-Reuter-Stralle 17.15|17.45|18.15|18.45/19.15/19.45/20.15|20.45(21.15|21.45/22.15|23.15| 0.11| 1.11| 2.11| 3.11| 4.11
10| -, Querweg 17.17|17.47]18.17|18.47|19.17|19.47|20.17|20.47|21.17|21.47|22.17|23.17| 0.13] 1.13| 2.13| 3.13| 4.13
11| -, Zur Heide 17.19|17.49|18.19|18.49|19.19/19.49/20.19|20.49(21.19|21.49/22.19/123.19| 0.15| 1.15| 2.15| 3.15| 4.15
12|-, Rathaus 17.20{17.50|18.20|18.50|19.20|19.50{20.20|20.50|21.20|21.50|22.20|23.20| 0.16| 1.16| 2.16| 3.16| 4.16
13| -, ®Neu Wulmstorf 17.23]|17.53]|18.23|18.53|19.23|19.53|20.23|20.53|21.23|21.53|22.23|23.23
S8 in Richtung Hamburg 17.32]18.02]18.3219.02/19.32/20.02/20.32|21.02|21.32|22.02/22.32| 0.02
Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 7501 17502 |7503 | 7504 |7505 |7506 | 7507 | 7508 |7509 | 7510|7511 (7517|7513 7514|7515 |7516 |9501 |9503 |9505 |9507
Verkehrsbeschrankung nS | Sil | Sil | Sil | Sil
Nr | Haltestelle W) (W) W w (W w [ w
M8 aus Hamburg 9.28|10.28|11.28|12.28|13.28|14.28|15.28|16.28|17.28|18.28|19.28|20.28|21.28|21.58|22.58|23.58| 0.58| 1.58| 2.58| 3.58
2| Neu Wulmstorf, @Neu Wulmstorf 9.38|10.38(11.38(12.38|13.38|14.38|15.38|16.38|17.38(18.38/19.38/20.38|21.38|22.08|23.08| 0.04| 1.04| 2.04| 3.04| 4.04
3| -, Weidenring 9.39/10.39(11.39(12.39|13.39|14.39|15.39|16.39|17.39/18.39/19.39/20.39|21.39|22.09|23.09| 0.05| 1.05| 2.05| 3.05| 4.05
4|-, Theodor-Heuss-StraRe 9.40/10.40/11.40/12.40/13.40/14.40/15.40|16.40|17.40/18.40/19.40/20.40|21.40|22.10|23.10| 0.06| 1.06| 2.06| 3.06 4.06
5|-, Ernst-Moritz-Arndt-Stralle 9.41/10.41|11.41|12.41|13.41|14.41|15.41|16.41|17.41|18.41|19.41|20.41|21.41|22.11|23.11| 0.07| 1.07| 2.07| 3.07| 4.07
6| -, Lessingstralle 9.42|10.42|11.42|12.42|13.42|14.42|15.42|16.42|17.42|18.42|19.42|20.42|21.42|22.12|23.12| 0.08| 1.08| 2.08| 3.08| 4.08
7|-, KantstraRe 9.43]10.43|11.43|12.43|13.43|14.43|15.43|16.43|17.43|18.43|19.43|20.43|21.43|22.13|23.13| 0.09] 1.09| 2.09| 3.09| 4.09
8| -, Erich-Kastner-Stralle 9.44110.44|11.44|12.44|13.44|14.44|15.44|16.44|17.44|18.44|19.44|20.44|21.44|22.14|23.14| 0.10| 1.10| 2.10| 3.10| 4.10
9| -, Fritz-Reuter-StralRe 9.45|10.45|11.45|12.45|13.45|14.45|15.45|16.45|17.45|18.45|19.45|20.45|21.45|22.15|23.15| 0.11| 1.11| 2.11] 3.11| 4.11
10| -, Querweg 9.47|10.47|11.47|12.47|13.47|14.47|15.47|16.47|17.47|18.47|19.47|20.47|21.47|22.17|23.17| 0.13| 1.13| 2.13] 3.13] 4.13
11| -, Zur Heide 9.49|10.49|11.49(12.49|13.49|14.49|15.49|16.49|17.49|18.49(19.49|20.49|21.49|22.19|23.19| 0.15| 1.15| 2.15| 3.15| 4.15
12|-, Rathaus 9.50{10.50/11.50{12.50{13.50|14.50|15.50|16.50|17.50|18.50|19.50(20.50|21.50|22.20|23.20| 0.16| 1.16| 2.16| 3.16| 4.16
13| -, ®Neu Wulmstorf 9.53|10.53|11.53|12.53|13.53|14.53|15.53|16.53|17.53|18.53|19.53|20.53|21.53
S8 in Richtung Hamburg 10.02/11.02|12.02)13.02/14.02/15.02/16.02|17.02|18.02) 19.02/20.02/21.02/22.02
A = nichtam 24. und 31.12. nS = nicht am 31.12.
Sil = nur in der Nacht zum 01. Januar W) = ab Rathaus Weiterfahrt als Linie 440 zum Freibad

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

2/2 FP ab 10. Dezember 2023 KVGKU.lay Datum 13/11/23 Uhrzeit 10:07:33



